
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnd.lv 

Ventspilī 

28.01.2011. Nr. 1 

 

 

Skaidrojumi Ieinteresētajiem piegādātājiem par iepirkumu „Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un izbūve Ventspils novada Ziru pagasta Ziru ciemā 

projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Ventspils novada Ziru pagasta Ziru ciemā” ietvaros” 

Identifikācijas Nr. VND2011/20- ERAF 

 

Jautājums. Kādēļ Pretendents nevar uzrādīt vienu speciālistu nominējot to kā atbildīgo būvdarbu 

vadītāju un ceļu būvdarbu vadītāju pēc Nolikuma punktā Nr. 9.3.2.1., un 9.3.2.2., prasībām? 
 

Atbilde. 

Pretendents piedāvājumā var uzrādīt vienu speciālistu, kurš atbilsts Nolikuma punktu Nr. 

9.3.2.1., un 9.3.2.2., prasībām un kurš ir ieguvis sertifikāciju atbilstošās būvniecības jomās.  
 

 Jautājums. Kādēļ, pēc Nolikuma punkta Nr. 8.1.11. un 10.2.4., Pretendents nevar iesniegt 

vienošanos par līguma izpildes nodrošinājumu, ko izsniegusi apdrošināšanas sabiedrība? 
 

Atbilde. 

Nolikuma 8.1.11. punkts nosaka, ka Pretendentam ir jāiesniedz vienošanos par līguma izpildes 

nodrošinājumu, ko izsniegusi banka, līdzīgi, kā Nolikuma 7. punktā  tiek prasīts piedāvājuma 

nodrošinājums, ko izsniegusi banka. 

 

Jautājums. Kādā būvniecības jomā ir jābūt sertificētam atbildīgajam būvdarbu vadītājam? 

 

Atbilde. 

Atbildīgam būvdarbu vadītājam ir jāatbilst Nolikuma 9.3.2.1. punkta prasībām, no kurām izriet, 

ka atbildīgam būvdarbu vadītājam ir jābūt sertificētam ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu 

būvdarbu vadīšanā. 

 

Jautājums. Vai atbilstoši nolikuma punktam Nr. 9.3.3. Pretendentam ir jāiesniedz Pasūtītāju 

atsauksmes tikai par Pretendenta pieredzi? 

 

Atbilde. 

Atbilstoši Nolikuma 9.3.3. punktam Pretendentam ir jāiesniedz Pasūtītāju atsauksmes tikai 

par Pretendenta pieredzi, bet ja Pretendents plāno balstīties uz citas personas (t.sk. 

apakšuzņēmēju) iespējām, tad, atbilstoši Nolikuma 10.3.6. punktam, Pasūtītāju atsauksmes 

jāiesniedz arī par apakšuzņēmēju veiktiem būvdarbiem. 



 

Jautājums. Vai Pretendents var iesniegt Pasūtītāju atsauksmju kopijas? 

 

Atbilde. 

Pretendents var iesniegt Pasūtītāju atsauksmju kopijas ar nosacījumu, ka tās ir apliecinātas 

atbilstoši Nolikuma 6.3.5. punkta prasībām. 

 

Jautājums. Nolikuma punktā Nr. 9.3.2. norādīts, ka jānodrošina šādi galvenie speciālisti: 

Atbildīgais būvdarbu vadītājs, ceļu būvdarbu vadītājs un projekta vadītājs, turpretī Nolikuma 

punktā Nr. 10.3.8., un  pielikumā D4 jāuzrāda būvdarbu vadītājs un projekta vadītājs, lūdzam 

sniegt skaidrojumu kādi tieši speciālisti Pretendentam ir nepieciešami. 
 

Atbilde. 

Nolikuma 10.3.8. punkts nosaka, ka Pretendentam atbilstoši Nolikuma 9.punktam - 

pretendenta kvalifikācijas prasības, ir jāiesniedz būvdarbu vadītāja, būvniecības speciālista 

sertifikāta kopija, proti, jāuzrāda visu būvniecības speciālistu sertifikātu kopijas, kuri tiks 

piesaistīti konkrēto būvdarbu veikšanā, atkarībā no būvniecības veida, nevis tikai atbildīgā 

būvdarbu vadītāja sertifikācijas dokumentus. Nolikuma pielikumā esošā veidnei D4 ir 

informatīvs raksturs, lai Pretendentam būtu vieglāk sagatavot piedāvājumu. Tādējādi, 

Pretendentam piesaistot vairākus galvenos speciālistus, tos visus jāuzrāda pielikuma veidnē 

D4. 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      M. Dadzis 


